nulli nobilium aut baronum qui pro tempore memoratum Lubbiu
habuerit , homagium faciendo, solis principibns duntaxat exclusis.

Pro eo quod memoratum Theodricum suosque heredes a dicto

Lobbiu cum totis suis bonis omnimodo separavimus, nobis dedit de

omnibus bonis suis et singulis de unoquoque manso unam marcam
pnnderis Loccowensis 11

)
5
), in quibus plenarie nos pagavit. Eciam

contulimus et in presentibus conferimus sepedicto Tbeodrico de
Ylaw et suis legittimis heredibus omnia bona sua iusto feudali

titulo cum omni iure, gracia, libertate et dominio quiete et paeifice

perpetnis temporibus possidenda, et omni servicio, precaria et tributo

eundem Theodricum et suos beredes imperpetuum esse volumus
suppartatum ) temporibus sempiternis. Promittimus eciam quando-

cunque illustris Jobannes marcbio ad annos maturos perveneritl»),

ab ipso Johanne marchioue et a suis posteris omnia et singula

premissa debeant inviolabiliter (l) observari, in quorum evidencius 1")

et sufficieus testimonium presentes literas dari fecimus nostri sigilli

robore communitas imperpetuum valituras s
). Huius rei testes sunt

Conradus de Reden t) , Henricus et Fritzcko de Alvensleve u
),

Drosecko , Xicolaus de Bück , Henricus de Rochow milites nostri

fideles, Henricus decanus ecclesie Stendalgensis, Sloteko v
)
prepositus

Deminensis cum aliis pluribus fidedignis. Actum et Datum Mithin 6
)

anno domini millesimo CCCXII feria secunda proxima ante diem
beate Lucie virginis.

Tercii vero tenor privilegii talis est

:

Noverint universi tenorem presencium inspecturi
,
quod nos

Lodewicus dei gracia Braudenburgensis et Lusacie marchio et comes
palatinus Reni, dux Bavarie sacrique Romani imperii archicamerarius,

contulimus et presentibus w). conferimus strennuis viris Conrado et

Diedrico fratribus dictis de Ylow fidelibus nostris dilectis ipso-

rumque veris et legittimis heredibus curiam dictam zu der Straupitz.

IT". ') heredi- B. m
) nise B. ") loetowensis B.

l fo B. P) perverit B. <l) invilabiliter B.
r) evidenciorura B. s

) volituras B. t) Beden B.
n) Alvusleve B. ^) Slocko B. ") preseutes B.

>) ©emetnt ift fMelo aus ber l'iünje uon Öucfau, beren ©jiftenj aud) fonft

w belegen ift. So beftätigt Ser^og Siubolf von ©acfjfen 1321 SH&rj 21 bie

:)iecfjte ber Stabt 23eesforD unb oerfügt, bafj bie Wün]e ber Staot cum Lucco-
viensi ac Gubinensi moneta gleicb,gefe£t roerben fotte: Giebel A XX, 342
9ir. 3. Sgl. aud) Q. 53at>rfelbt, £as '9Mn,3roefen ber Maxi Sranbenburg 54.

6) 3>d) oerfudje nidjt, beu Crt ;u tbetttifiueren, ba SG-oIbemats 3ti ner <*r in

ber betreffenben 3eit ?u lücfentjaft ift, als baß ftcf; ein Slnfyaltspunft ergäbe, roo

3Kitr)tn $u fuajen roäre.
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Lose, molendinum ibidem, Bachin 7
), Belin et Nauvendorff8

) villas

cum ipsorum pertineneiis universis ex iure et ex debito eisdem x
)

pertinentibus sub modis et condicionibus , sub quibus curiam et

villas prenomiuatas ipsi et ipsorum progenitoree a nostris prede-

cessoribus marebiouibus Brandenburgensibus bone recordacionis

teuueruut et possederunty) quiete et paeifice, possideudas, facientes

eiusdem fidelium suorum obsequiorum uobis factorum et faciendorum
cousideracione banc graciam specialem

,
quod si unum ipsorum

heredibus mm derelictis decedere coutigerit
,
quod ex tunc j)ars

bonorum predictorum debite sibi competens ad superstitem derivari

debebit, prout et devolvi etiam si unus ipsorum derelictus decesserit

exterminaliter remanens heredum tutor et amiuistrator quousque
ad debitum etatis sue pervenerit debebit nostro consensu z

) habito

omnimodo remanere. Et ipsis in pubertate sua expirata de preeeptis

dum petierint debitam reddere racionem. In cuius rei testimonium

nostrum sigillum presentibus duximus appendendum. Testes vero

huius sunt : Nobilis vir dominus Guntherus comes de Swarczburg,

Henricus de Ristbaris curie nostre magister . Johannis Hussener
camere nostre magister, Berngerus Beylo noster marscalcus, Wilbelmus
Bomberg pincerna, Albertus Wolffeyner milites cum ceteris pluribus

fidedignis. Datum Berlin anno domini M°CCC°XL, feria quarta

post dominicam quasimodogeniti.

Nos igitur qui vota quorumlibet iuste petencium pio aa
) semper

affectu bl)
) complectimur

, predictorum Conradi, Joachim, Joannis,

Theodrici et Henrici de Ylaw peticionibus utpute racionabilibus

benignius cc
) inclinati, attendentes fidelia et aeeepta obsequia

maiestati nostre
,
predecessoribus nostris marchionibus Lusacie per

ipsos constanter impensa et nobis successu temporis eo quidem
constancius impendenda, non per errorem aut inprovide, sed animo

deliberato, sano nobilium, procerum et fidelium nostrorum accedente

consilio, et de certa no&tra sciencia predieta privilegia innovabimus,

approbavimus, ratifieavimus, innovamus, approbamus, ratificamus et

auetoritate regia Bohemie tanquam dominus et marchio Lusacie
— — — — dcl

) presencium graciosius confirmamus, decernentes

predieta tria privilegia, sicut rite et racionabiliter processerunt, in

omnibus suis senteneiis, punctis ee
) et articulis, prout de verbo ad

verbum superius exminc**) in antea perpetuam obtinere debeant

roboris firmitatem. Preterea de habundanciori nostra munificenciagg)

ac dono et gracia speciali predictis fratribus bona infra scripta,

que a nobis dependent, in feudum partim per Hartmannum quondam
patrem ipsorum et partim per ipsos legittime comparata, in quorum

n

17, x
) eiusdem B. J) possideraut B. z

) consessu B.
aa) pia B. bb) affectum B. cc) benignus B.
dd) unkferlid) : beut Sinne nad) tenore ober auetoritate ui ergänjen.
ee) puetis B. «) Sefung uuftdjer. SS) nostre munificencie B.

7) &\ei)e biefe brei Drte oben 3tnm. 2.

8 Shjtjleii öftlid) Straupi| unb ^aunborf füblid) ©praupife.
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eciam possessiöne reali per longa fuerunt tempora ipsa'que hodie

possident pacifice et quiete, videlicet quartam partem bonorum
Thuoe*) videlicet in Tzuce 10

), Wustwerch n
) antiquo Chucho 12

),

Caraeningk 18
) et Waldow 1*) cum vineaj silvis, rubetis, aquis,

aquarum decursibus, piscationibus "ty , molendinis, pascuis, agris

cultis et Lncultis; item Machow 16
) et Lubitze 16

) cum omnibus et

singulis iuribus et pertinenciis ac pleno dominio in feudum con-

tulimus et eoncessimus ") et auctoritate predicta regia tanquam
dominus et marchio Lusacie conferimus et concedimus gracioaius

per presentes per ipsos et heredes ipsorum masculini sexus a nobis

et marchionatu nostro Lusacie in feudum habenda, teuenda et

pacifice possidenda, iuribus et servieiis nostris ac eciam aliorum

quorumlibet iuribus semper salvis. Mandamus igitur nobilibus

capitanis Lusacie ceterisque^^) officialibus nostris, qui nunc sunt

seu pro tempore fuerint , firmiter et districte, quatenus prefatos

Conradum , Joachim , Johannem ,
Thiedricum et Henricum fratres

et heredes ipsorum legittimos in predictis ipsorum libertatibus,

exempcionibus, graciis et indultis nequaquam impediant nee sinant

per quempiam impediri. Quinpocius H) ipsos circa — — — mi ")

nostro nomine mannten eant, protegant fideliter et defendant, prout

indignacionem nostram gravissimam voluerint arcius evitare. Pre-

sencium nn
) nostro maiestatis sigillo testimonio littera-

rum. Datum in Sweydenitz anno domini millesimo quadragentesimo

vicesimo feria quinta proxima post festum saneti Georgii, regnorum
nostrorum anno Hungarie tricesimo quarto, Romanorum vero deeimo.

18.

Sßolbemar, 9Rarfgraf tum SranbenBurg, 8auft£ unb Sanbsberg,

oerfauft ben bürgern ber ©tabt ^ren^lau bie 2efin6ebe.

Unbatiert (1306 @nbe— 1311 Anfang).